

INFORMACIÓN DE LA EMPRESA:

Razón social: Innovación y tecnología Melkart, S.L.

CIF: B84757749

Dirección: C/ Alfredo Aleix, 20. 28044, Madrid.

Nombre comercial: WANRUN

Registro sanitario: 26.17090/M

REFERENCIA PRODUCTO:

WR- 0000002300036

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO:

Producto relleno de cerdo y col china, enrollados en una delgada y fina masa, se suelen servir con una salsa de soja-vinagre (o salsa picante)



MODO DE EMPLEO:

Introducir directamente desde el congelador en vaporera durante 6 minutos. Una vez vaporizado dar un golpe de plancha.

INGREDIENTES:

Relleno [Panceta de cerdo (50%); Col china (20%); aceite de SÉSAMO (Salsa de SOJA, Aceite de SÉSAMO); pimienta; cebolleta; Jengibre; Sal; Potenciador de sabor: glutamato monosódico]; Masa [Harina de TRIGO; Agua; Sal].

PRESENCIA DE ALÉRGENOS:

ALÉRGENOS	SI	NO
CEREALES CON GLUTEN y productos derivados	X	
CRUSTACEOS y productos a base de crustáceos		X
HUEVO y productos a base de huevos.		X

PESCADO y productos a base de pescado		X
CACAHUETES y productos a base de cacahuetes		X
SOJA y productos a base de soja	X	
LECHE y sus derivados.		X
FRUTOS DE CÁSCARA: almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, castañas de Pará, pistachos, nueces de macadamia y nueces de Australia.		X
APIO y productos derivados.		X
GRANOS DE SÉSAMO y productos a base de sésamo.	X	
DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS en concentraciones ≥ 10 mg/kg o 10 mg/l expresado como SO ₂		X
ALTRAMUCES y productos a base de altramucos		X
MOLUSCOS y productos a base de moluscos		X
MOSTAZA.		X
Contiene trazas de: crustáceos, leche, apio, sulfitos, huevo, pescado y moluscos.		

Presencia de OMG: Ninguno de sus ingredientes contiene (ni procede de) organismos genéticamente modificados

CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS:

Según Reglamento 2073/2005

FORMATO Y PRESENTACIÓN:

Peso neto: 420 g

Peso UD: 20 g

Formato de bandeja: 21 unidades

Formato de caja: 5 bandejas por caja.

MODO DE CONSERVACIÓN Y VIDA ÚTIL:

Conservar a -18°C

Caducidad: 12 Meses

Producto congelado. No volver a congelar.

CONTROLES Y DOCUMENTACIÓN OFICIAL:

APPCC más BPE.

PROCEDENCIA DEL PRODUCTO:

España

VALORES NUTRICIONALES	Valor medio por cada 100g
Valor energético	243 Kcal 1026 kJ
Grasas	6 g
de las cuales saturadas	2 g
Hidratos de Carbono	40 g
de los cuales azúcares	3,7 g
Proteínas	7,8 g
Sal	1,1 g